
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 164 

 
19 червня  2019 року                                                                  смт  Вороновиця                  
 
Про  зміну  поштової адреси  об`єкту нерухомості , що  належить Комар С.Г. 

 
        Заслухавши інформацію  Ковінько О.Г., селищного голови та 
розглянувши заяву гр. Комар С.Г.   про зміну  поштової адреси об`єкту 
нерухомості ,  кадастровий  номер 0520655300:02:007:0357  за  адресою смт  
Вороновиця вул. Паркова    в   звязку  з упорядкуванням технічної  та 
юридичної  документації враховуючи  подані  документи, та ідентичність  
нумерації, відповідно до ст.14 Закону України «Про основи  
містобудування», ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Змінити   поштову  адресу об`єкту нерухомості, земельній  ділянці  пл. 
0.1436  кадастровий  номер 0520655300:02:007:0357  що  належить Комар  
С.Г. , а     саме:  
 – існуючу поштову адресу  земельної   ділянки смт Вороновиця вул.  
Паркова, 19 Вінницького району Вінницької області  змінити  на: 
- смт Вороновиця  вул. Паркова, 21  Вінницького району  Вінницької області. 
 
 
 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 
 
 

 
 
 


